
Zarządzenie Nr 10/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 03 stycznia 2020 r. 

w   sprawie   informacji o środkach finansowych przeznaczonych  w budżecie  Gminy Ostrów 

Wielkopolski  dla  instytucji  kultury na 2020 rok. 

§ Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 1. Środki finansowe określone w dziale 921 w budżecie gminy Ostrów Wielkopolski  

w kwocie 1.850.000,00  przeznaczone na działalność instytucji kultury na terenie gminy                      

w 2020 roku, wynoszą: 

1) dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Gorzycach Wielkich -   załącznik Nr 1 

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim -    załącznik Nr 2 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia nr 10/2020  

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 03 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

 

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W GORZYCACH WIELKICH 

 

 

Dotacja podmiotowa    950.000,00 

 

 

Plan wydatków ogółem:        950.000,00            

 

 

 

 

           

 
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 



                       Załącznik Nr 2  
     do Zarządzenia nr 10/2020  

                Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 03 stycznia 2020 r  
 

 

 

 

 

 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY W WYSOCKU WIELKIM 

 

                          Dotacja podmiotowa:            900.000,00 

 

 

 

Plan wydatków ogółem:       900.000,00                      

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 10/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 03 stycznia 2020 r. 

 

 

W związku z Uchwałą Nr XIV/139/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 

grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2020, 

przekazuje się informację o wysokości planowanych dotacji dla instytucji kultury działających 

na terenie gminy. Dotacje zostały zaplanowane na podstawie złożonych projektów planów 

przez w/w jednostki na 2020 rok. 

Kwoty zapewniają wydatki na płace i pochodne dla zatrudnionych pracowników w Gminnej 

Bibliotece Publicznej i jej filiach, oraz w Gminnym Ośrodku Kultury, a także wydatki związane 

z działalnością statutową tych jednostek. 

Wydatki ustalono zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami. 

Na podstawie tej informacji dyrektorzy instytucji kultury dostosują projekty planu 

finansowego. 
 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 
 


